CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana -

MG --/385420.000 :

Wwww.camarademariana.mg.gov.br
| ]-5 d árla

.._._ÇJE _(:)“5“1' 2s _y'i

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº%3/2017 . Koti+t Ffaula,

Revoga a Resoulção n.º 15/2013 e dá outras
providências.

Artigo 1º — Fica revogada a Resolução n.º 15/2013 que “Dá destinação à sala da Sede da
Câmara Municipal de Mariana, denominando-a Sala de Exposições Antônio Manoel Pacheco
Filho" localizada no andar inferior à esquerda do prédio da Câmara Municipal.

Artigo 2º — Os expositores poderão utilizar da sala denominada “Ex-Presidentes José Jarbas

Ramos" para promoverem exposições e eventos periódicos, após firmado termo de cessão
respectivo.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Mariana, 03 de Agosto de 2017.

nando Sampaãaio de Castro
Presidénte da Câmara Municipal de Mariana

OVA?&D POR UFNANIMIDADEI
LO /,,ãc/?

/ “sidente S?breta rio